
Rekki R tuoteperhe – Yleistä, käytännön ohjeita asennukseen ja 
asennuksen jälkeen 

Rekki R870, R510 ja R510M on aina esikokoonpantu ennen purkua ja osiin 
pakkausta varten. Useimmiten kiristämme ruuvit ns. ”sormikireyteen” 
esiasennusvaiheessa. Kiristämme myös muutamassa rekissä ruuvit 
lopulliseen kireyteen laadun varmistamiseksi. Näissä tapauksissa tikaspuissa 
voi näkyä aluslaatan jälki. Näitä reikiä kannattaa sitten hyödyntää myös 
lopullisessa asennuksessa. 

Jos jostain syystä rekki ”keikkuisi” asennuksenne jälkeen, niin löysätkää 
kenkätelineen ja henkariraamin muttereita (kiintoavain 10 mm) ja painakaa 
tikaspuita alaspäin lattiaa vasten ja kiristä mutterit uudelleen.  

Jos olet hankkinut myös kuivaustelineen KTP, niin laita kuivausteline KTP 
paikalleen samanaikaisesti ohjeen mukaan.  

Kun rekin henkariraamin kiinnitysruuvit on tiukasti kiristetty, niin KTP ei mene 
enää paikalleen helposti. Tällöin muttereita kannattaa vähän löysätä ja 
kiristää uudelleen KTP asennuksen jälkeen.  

KTP toimitukseen kuuluu varmistelevy, jolla voit varmistaa, että KTP pysyy 
varmasti paikallaan (kts. erillinen asennusohje, joka löytyy verkkokaupan KTP 
tuoteosion alaosasta).  

Katso myös kiristyslevyn asennusohje (löytyy verkkokaupan rekkimalli R 
tuoteosioiden alaosasta).  

Kuivaustelineiden, KTK, KTH ja KTP sekä pikakiinnikkeiden HK ja PK 
asennusohjeet löytyvät verkkokaupan Kuivaustelineiden tuoteosion 
alaosasta. 

Rekkien ruuvit kannattaa jälkikiristää n. puolen vuoden päästä 
asennuksesta, koska puu hieman kuivuu ja ”kutistuu” ajan saatossa. 

Yleistä tikaspuista: 

Puuseppä tekee tikaspuut aina käsityönä. Pienet reiät ja kolot, kuten 
esimerkiksi oksanreiät paikkaamme hukan välttämiseksi ja säästämme näin 
luontoa. 



Rekki R mallien kiristyslevyn asennusohje
Kiristyslevy on tarkoitettu parantamaan henkariuran kiinnitystä. Kiristyslevy estää ruuvin
pyörähtämisen kiristyksen aikana, kun lukkopulttien neliökanta on kiristyslevyn
neliörei’issä, katso kuvat. Kiristyslevyä ei ole välttämätöntä käyttää.



Kuivaustelineen KTP varmistelevy

Kuivaustelineen KTP paikallaan pysymisen voi varmistaa varmistelevyllä, joka
kiinnitetään toisesta päästä ripustinnupin alle ja toisesta päästä M12 ruuvilla ja mutterilla
kuivaustelineeseen KTP. Ruuvi ja mutteri toimitetaan varmistelevyn mukana (sekä
aluslaatta, joka ei näy kuvassa).

Varmistelevyä ei ole pakko käyttää.

Katso oheinen kuva
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